מ"ת 38438-02-14 מדינת ישראל נ' בדואן(עציר)

בפני כב' השופט ד"ר אוהד גורדון
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים זכריא בדואן (עציר)

### החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

### רקע

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים.

באישום הראשון מיוחסות למשיב עבירות של התחזות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ושהיה בלתי חוקית, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

כפי הנטען, ביום 6.2.14 שהה המשיב במסעדה בכפר קאסם, ללא אישור כדן. כשהתבקש בידי שוטרים להזדהות הציג תעודת זהות השייכת ליוסף בדראן, המתגורר בירושלים.

2. באישום השני מיוחסות למשיב עבירות של התפרצות, גניבה, החזקת מכשירי פריצה והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיפים 406(ב), 384, 409, 452 לחוק העונשין, וכן עבירה של שהיה בלתי חוקית לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

השילוב שבין שהיה בלתי חוקית והניסיון להתחזות בפני השוטרים שאף צלח (עד להגעה לתחנת המשטרה, שאז התבררה זהות המשיב), ועל רקע העבר הפלילי, מעצים את עילות המעצר באופן שאינו מאפשר להתמודד עמן באמצעות תנאי שחרור.

17. על רקע כל אלה, אין מנוס ממעצרו של המשיב עד לתום ההליכים וכך אני מורה.

זכות ערר כדין

ניתנה היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, בנוכחות הצדדים.